

MIASTO ŁAŃCUT
ul. Plac Sobieskiego 18
37-100 ŁAŃCUT

Łańcut, dnia 08.07.2020 r.

ZP.271.7.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie osiedla Jana Pawła II”.

Informuję, że w toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego złożone zostały następujące zapytania:

Pytanie 1

Według informacji w SIWZ rozdział XI miejsce i termin składania ofert pkt 1 „Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego pok. Biuro Obsługi klienta do dnia 16.08.2020 r. godz. 09:00, natomiast według ogłoszenia o zamówieniu – roboty budowlane sekcja IV pkt IV.6.2 termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 2020-07-16 godz. 09:00. Prosimy o wskazanie właściwego terminu składania i otwarcia ofert.

Odpowiedź

Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Pkt X.15 siwz otrzymuje nowe brzmienie:

Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu (kopercie), uniemożliwiającym niezauważalne otwarcie i zapoznanie się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert.

1) ofertę należy umieścić w opakowaniu (kopercie) zewnętrznym i wewnętrznym:

a) opis opakowania (koperty) zewnętrznego:

Miasto Łańcut Plac Sobieskiego 18 37-100 Łańcut
Oferta na: budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie osiedla Jana Pawła II. Nie otwierać przed: 21.07.2020 r. godz. 12:00

b) opis opakowania (koperty) wewnętrznego:

..... (adres Wykonawcy)	Miasto Łańcut Plac Sobieskiego 18 37-100 Łańcut
Oferta na: budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie osiedla Jana Pawła II. Nie otwierać przed: 21.07.2020 r. godz. 12:00	

Pkt XI. siwz otrzymuje nowe brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego Biuro Obsługi Klienta (parter) do dnia **21.07.2020 r. godz. 9:00**.
2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego pok. 27 w dniu wskazanym w pkt XI.2. godz. 9:00.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie załączników do siwz w wersji edytowalnej.

Odpowiedź

Formularze pomocnicze zostaną zamieszczone w wersji edytowalnej na stronie internetowej, na której zamieszczona została siwz.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej projektowanych studni inspekcyjnych. W specyfikacji technicznej opis wskazuje na wykonanie studni DN 1000 z elementów betonowych natomiast w części opisowej do kosztorysu studnie należy wykonać z elementów prefabrykowanych PE. Prosimy o udostępnienie rysunku studni.

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć studnie betonowe.

Pytanie 4

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o schemat montażowy węzłów wodociagowych.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej, na której zamieszczono siwz schemat montażowy węzłów wodociagowych.

Pytanie 5

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o profile podłużne kanalizacji sanitarnej i sieci wodociagowej.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej, na której zamieszczono siwz profile podłużne kanalizacji sanitarnej i sieci wodociagowej.

Pytanie 6

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o opinię geotechniczną.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej, na której zamieszczono siwz opinię geotechniczną.

Z urz. BURMISTRZA
Michał Wójcik
Zastępca Burmistrza